



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

Szczecin, dnia 21.09.2022 r.

WZZ-2375-36-1324-09/22

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej „ustawa Pzp” pn.: „Dostawa worków foliowych, pokrowców i woreczków do żywności dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Nr postępowania: 36/2022.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1: dotyczy Pakietu nr 1 poz. 9

Informuję, iż od wielu lat zaopatruję w worki na zwłoki wiele szpitali w Polsce i nigdy jeszcze nie otrzymałem zapytania lub zamówienia na worek na zwłoki o wymiarze 150x220cm. to w obwodzie będzie 3 metry. Czy zamawiający nie popełnił błędu w zapytaniu? Standard worka to 90x220.

Odpowiedź nr 1:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2: dotyczy Pakietu nr 1 poz. 10

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 120x240 ale z zamkiem po obwodzie worka zamiast zamka prostego? jest to standard zamka przy tak dużym wymiarze worka.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza.

Z UPOWAŻNIENIA

Dyrektora SP ZOZ MSWiA w Szczecinie

Zastępcą Dyrektora ds. Medycznych

Luiza Reddig

